42182206 Termómetros de mercurio para uso médico

42272301 Resucitadores manuales

42272404 Unidad de drenaje de la cavidad pleural o accesorios

42281709 Cepillos de limpieza de esterilización

42311524 Compresas de petrolato

50171707 Vinagres

El monto de : **Ochocientos noventa y un  mil seiscientos once con 50/100 (891,611.50)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2023

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 41,300.00

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 850,311.50

Total 891,611.50